
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO MATO GROSSO DO SUL 

PREGÃO ELETRÔNICO 16/2020 

O Coren/MS (UASG 925797) torna público aos interessados a realização do Pregão Eletrônico nº 16/2020 (SRP). 
Objeto: Registro de Preços para prestação de serviços contínuos de suporte e manutenção de sistemas, âmbito da 
contabilidade pública para o Coren/MS, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e 
seus anexos. Edital disponível: a partir de 23/07/2020 nos seguintes endereços: Avenida Monte Castelo,269, Monte 
Castelo – das 08:00h ás 12:00h e das 13:00h e 17:00h, Campo Grande/MS, sede do Coren/MS, sitio: 
http://ouvidoria.cofen.gov.br/coren-ms/transparencia/licitacoes/ e http://www.comprasgovernamentais.gov.br/. 
Tel. (067) 3323-3129/3109. Envio das Propostas: até 10/08/2020. Abertura das Propostas: 10/08/2020, as 9h 
(horário de Brasília). Todas as operações serão realizadas no endereço eletrônico: www.comprasnet.gov.br. 

ÉDER RIBEIRO 

PREGOEIRO DO COREN/MS 

http://www.comprasnet.gov.br/

